
СЛ У Ж Б Е Н И  Л И С Т
ОПШТИНЕ КОВИН

ГОДИНА XII БРОЈ 4 КОВИН, 11. МАРТ 2014. ГОДИНЕ

АКТА ПРЕДСЕДНИЦЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 

224.

	 На основу члана 60. став 1. тачка 6. 
Статута општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст и 25/2013)
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
дана 04.3.2014. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ФОРМИРАЊУ ОДБОРА ЗА ПРЕВЕНЦИЈУ 

БОЛЕСТИ ЗАВИСНОСТИ НА 
ТЕРИТОРИЈИ О ПШТИНЕ КОВИН

I
	 Формира се Одбор за превенцију болести 
зависности на територији општине Ковин.

II
	 За чланове Одбора за превенцију болести 
зависности именују се: 

1.	 ДР МИРЈАНА РАНКОВСКИ, спец.
ургентне медицине из Ковина, за 
председника;

2.	 ЛУЦИЈА МАРИНОВИЋ, пси-
холог из Ковина, за члана; 

3.	 НАДА САПУНЏИЈА, педагог из 
Баваништа, за члана; 

4.	 ВЕЛИНКА ФАРА, правник се-
кретар ОО Црвеног крста из Ковина, 
за члана; 

5.	 ЈУЛИЈА РАДУЛОВИЋ, специ-
јални педагог из Ковина, за члана; 

6.	 ЛИДИЈА ПАВЛОВИЋ, психо-лог 
из Ковина, за члана; 

7.	 ГОРАН КОПРИВИЦА, инспектор 
Полицијске станице из Ковина, за 
члана; 

8.	 ДР БИЉАНА ДОБРИЋ, спец.
педијатрије из Ковина, за члана. 

I
	 Формира се Одбор за превенцију болести 
зависности на територији општине Ковин.

II
	 Задаци Одбора за превенцију болести 
зависности су да прате стање и проблеме у 
области болести зависности, да изради Програм 
превенције, утврди мере заштите и стара се о 
реализацији истих. 

IV
	 Рад Одбора може се одвијати у тимовима. 
Одбор координира и сарађује са државним 
органима, школама, установама и организацијама 
које могу да помогну у раду и реализацији 
пројеката превенције болести зависности. 

V
	 Одбор из тачке II овог Решења има право 
на накнаду у висини од 5% просечне зараде 
исплаћене у Републици Србији према последњем 
податку Републичког завода за статистику. Право 
на накнаду остварује се на основу присутности по 
одржаној седници. 

VI
	 Решење објавити у „Службеном листу 
општине Ковин“. 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОВИН
Број: 02-9/2014-II од 04. марта 2014. године

				  
ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић, спец.медицине рада



СЛУЖБЕНИ ЛИСТСтрана 2 Број 4          11. март 2014. године

225.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин у 
износу од 5.000,00 динара Поповић Нади из Гаја, 
ул. 29. Новембра 17, ЈМБГ 0211977867593, за 
лечење, а на основу захтева од 06.3.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Поповић Нади. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-342/2014-II
У Ковину, 11. марта 2014. године
						    

ПРЕДСЕДНИЦА
Др Гордана Зорић

226.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин 
у износу од 10.000,00 динара Радивојевић 
Рози из Ковина, ул. Петра Драпшина 116, ЈМБГ 
1412974867508, за прибављање личних исправа 
и докумената, а на основу захтева од 06.3.2014. 
године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Радивојевић Рози. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-343/2014-II
У Ковину, 11. марта 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ11. март 2014. године           Страна 3 Број 4

228.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин 
у износу од 3.000,00 динара Костандинов 
Ружици из Гаја, ул. Драгише Матића 218, ЈМБГ 
1807966865037, за лечење, а на основу захтева од 
06.3.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Костандинов Ружици. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-340/2014-II
У Ковину, 11. марта 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић

227.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин у 
износу од 5.000,00 динара Јањић Сањи из Ковина, 
ул. Диде Тркуље бр. 9, ЈМБГ 1912978155009, за 
лечење, а на основу захтева од 06.3.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Јањић Сањи. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-337/2014-II
У Ковину, 11. марта 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић



СЛУЖБЕНИ ЛИСТСтрана 4 Број 4          11. март 2014. године

230.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин 
у износу од 10.000,00 динара Трост Ненаду из 
Мраморка, ул. Изворска 15, ЈМБГ 1705976860044, 
за потребе школовања деце, а на основу захтева од 
06.3.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Трост Ненаду. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-338/2014-II
У Ковину, 11. марта 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић

229.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин у 
износу од 3.000,00 динара Венцел Катарини из 
Мраморка, ул. Вићина 25, ЈМБГ 3008967867502, 
за лечење, а на основу захтева од 06.3.2014. 
године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Венцел Катарини. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-339/2014-II
У Ковину, 11. марта 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ11. март 2014. године           Страна 5 Број 4

232.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин у 
износу од 5.000,00 динара Зарић Ивану из Ковина, 
ул. Цара Лазара бр. 92, ЈМБГ 1408950860076, за 
потребе лечења члана домаћинства, а на основу 
захтева од 04.3.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Зарић Ивану. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-327/2014-II
У Ковину, 06. март 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић

231.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин у 
износу од 6.000,00 динара Јон Јасмини из Гаја, 
ул. Драгише Матића 10, ЈМБГ 1004990879500, 
за потребе лечења детета, а на основу захтева од 
04.3.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Јон Јасмини. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-315/2014-II
У Ковину, 03.март 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић



СЛУЖБЕНИ ЛИСТСтрана 6 Број 4          11. март 2014. године

234.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине 
Ковин у износу од 3.000,00 динара Дубски 
Гордани из Дубовца, ул. Ново насеље 49, ЈМБГ 
1310796865036, за потребе лечења, а на основу 
захтева од 05.3.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Дубски Гордани. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-314/2014-II
У Ковину, 05. марта 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић

233.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин 
у износу од 5.000,00 динара Николић Милету 
из Гаја, ул. Мише Стојковића 136, ЈМБГ 
0312959860019, за трошкове школовања чланова 
домаћинства, а на основу захтева од 04.3.2014. 
године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Николић Милету. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-330/2014-II
У Ковину, 06. март 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ11. март 2014. године           Страна 7 Број 4

236.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин у 
износу од 4.000,00 динара Амбруш Гашпару из 
Ковина, ул. Пролетерска 23, ЈМБГ 3008953860025, 
за потребе лечења члана породице, а на основу 
захтева од 03.3.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Амбруш Гашпару. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-324/2014-II
У Ковину, 05. марта 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић

235.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин у 
износу од 10.000,00 динара Драча Момчилу из 
Гаја, ул. Ново насеље 44, ЈМБГ 1504958860023, 
за санацију стамбеног простора од пожара, а на 
основу захтева од 03.3.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Драча Момчилу. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-317/2014-II
У Ковину, 05. марта 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић



СЛУЖБЕНИ ЛИСТСтрана 8 Број 4          11. март 2014. године

238.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин 
у износу од 10.000,00 динара Петровић Зорану 
из Гаја, ул. Драгише Матића бр. 20, ЈМБГ 
1512973762626, за лечење и бригу о детету, а на 
основу захтева од 03.3.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Петровић Зорану. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-316/2014-II
У Ковину, 05. марта 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић

237.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин 
у износу од 3.000,00 динара Ћурчић Сањи 
из Ковина, ул. Петра Драпшина бр. 123, ЈМБГ 
0607966725011, за потребе лечења, а на основу 
захтева од 03.3.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Ћурчић Сањи. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-325/2014-II
У Ковину, 05. марта 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ11. март 2014. године           Страна 9 Број 4

240.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин 
у износу од 5.000,00 динара Лекић Душици 
из Ковина, ул. Ђуре Јакшића бр. 20, ЈМБГ 
1311976715305, за потребе лечења детета, а на 
основу захтева од 03.3.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Лекић Душици. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-318/2014-II
У Ковину, 05. марта 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић

239.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин у 
износу од 3.000,00 динара Милутинов Биљани 
из Гаја, ул. Драгише Матића бр. 47, ЈМБГ 
1306993765029, за негу детета, а на основу захтева 
од 03.3.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Милутинов Биљани. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-313/2014-II
У Ковину, 05. марта 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић



СЛУЖБЕНИ ЛИСТСтрана 10 Број 4          11. март 2014. године

242.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин 
у износу од 3.000,00 динара Боц Јулијани из 
Ковина, ул. Светог Саве бр. 95, за лекове, а на 
основу захтева од 03.3.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Боц Јулијани. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-312/2014-II
У Ковину, 05. марта 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић

241.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин у 
износу од 5.000,00 динара Јашаревић Маји из 
Гаја, ул. Драгише Матића бр. 311, за негу детета, а 
на основу захтева од 03.3.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Јашаревић Маји. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-311/2014-II
У Ковину, 05. марта 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ11. март 2014. године           Страна 11 Број 4

244.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин у 
износу од 4.000,00 динара Филиповић Милану 
из Мраморка, ул. Радничка бр. 36, ЈМБГ 
1604959860048, за потребе лечења, а на основу 
захтева од 27.02.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Филиповић Милану. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-302/2014-II
У Ковину, 28. фебруар 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић

243.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин у 
износу од 4.000,00 динара Карановић Даници из 
Ковина, ул. Утринска бб, ЈМБГ 1306956117467, за 
потребе лечења, а на основу захтева од 27.02.2014. 
године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Карановић Даници. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-305/2014-II
У Ковину, 28. фебруара 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић



СЛУЖБЕНИ ЛИСТСтрана 12 Број 4          11. март 2014. године

246.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин 
у износу од 3.000,00 динара Болић Добрили 
из Баваништа, ул. Банатска бр. 7, ЈМБГ 
0206965877506, за потребе лечења и израду 
личних докумената, а на основу захтева од 
27.02.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Болић Добрили. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-303/2014-II
У Ковину, 28. фебруар 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић

245.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин у 
износу од 4.000,00 динара Момировић Мирјани 
из Ковина, ул. Петра Драпшина бр. 60, ЈМБГ 
2101938865033, за потребе лечења, а на основу 
захтева од 27.02.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Момировић Мирјани. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-304/2014-II
У Ковину, 28. фебруар 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ11. март 2014. године           Страна 13 Број 4

248.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин у 
износу од 5.000,00 динара Марковић Марку из 
Делиблата, ул. ЈНА бр. 6, ЈМБГ 30036987760044, 
за побољшање услова живота и школовање, а на 
основу захтева од 26.02.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Марковић Марку. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-301/2014-II
У Ковину, 27. фебруара 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић

247.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине 
Ковин у износу од 4.000,00 динара Марковић 
Храниславки из Ковина, ул. Утринска 20, ЈМБГ 
0505952865034, за потребе лечења, а на основу 
захтева од 27.02.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Марковић Храниславки. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-306/2014-II
У Ковину, 28. фебруар 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић



СЛУЖБЕНИ ЛИСТСтрана 14 Број 4          11. март 2014. године

250.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин у 
износу од 4.000,00 динара Вујић Босиљки из Гаја, 
ул. Драгише Матића бр. 45, ЈМБГ 0808980865034, 
за побољшање услова живота, а на основу захтева 
од 26.02.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Вујић Босиљки. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-295/2014-II
У Ковину, 27. фебруара 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић

249.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
25/2013) као наредбодавац буџета 
	 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резрве буџета општине Ковин 
у износу од 3.000,00 динара Константинов 
Види из Гаја, ул. Драгише Матића бр. 45, ЈМБГ 
0211953865042, за потребе лечења, а на основу 
захтева од 26.02.2014. године. 
	 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком о 
буџету општине Ковн за 2014. годину, раздео 3, 
глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
	 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336 Накнаде за социјалну заштиту из буџета – 
проширена права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад Ковин број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила Константинов Види. 
	 4. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за 
које се иста одобравају. 
	 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-296/2014-II
У Ковину, 27. фебруара 2014. године
						    
	 	 ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ11. март 2014. године           Страна 15 Број 4

АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ КОВИН

251.	

	 На основу члана 137. став 5. Закона о рударству и геолошким истраживањима („Сл.гласник РС“, 
бр. 88/2011) и члана 63. Статута општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст и 
25/2013)
	 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН, на седници одржаној дана 11.3.2014. године, донело је 

ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА 
РАСПОДЕЛЕ СРЕДСТАВА ОСТВАРЕНИХ ПО ОСНОВУ НАКНАДЕ ЗА 

КОРИШЋЕЊЕ МИНЕРАЛНИХ СИРОВИНА И ГЕОТЕРМАЛНИХ РЕСУРСА ЗА 2014. ГОДИНУ

	 УВОД

	 Чланом 4. Закона о рударству и геолошким истраживањима („Сл.гласник РС“, бр. 88/2011), утврђено 
је да су минерални ресурси и други геолошки ресурси природно добро у државној својини и да се за њихово 
коришћење плаћа накнада. 
	 Чланом 136. Закона прописано је да носилац експлоатације коме је одобрено извођење рударских 
радова, плаћа накнаду за коришћење минералних сировина и геотермалних ресурса у складу са овим законом 
за све врсте угља и угљених шкриљаца у висини од 3% од прихода и за неметаличне сировине за добијање 
грађевинског материјала (лапорац, кречњак, глина, песак, шљунак, техничко-грађевински и архитектонско 
грађевински камен и др.), 5% од прихода. 
	 Чланом 137. Закона прописано је да када се исплоатација врши на територији аутономне покрајине, 
средства остварена у складу са чланом 136. овог закона, од накнаде за коришћење минералних сировина и 
геотермалних ресурса, у висини од 40% су приход буџета Републике Србије, 40% су приход буџета јединице 
локалне самоуправе на чијој територији се врши експлоатација, 10% су приход буџета аутономне покрајине, а 
преосталих 10% су сопствени приход Министарства. 
	 Ставом 5. наведеног члана прописано је да се остварена средства од накнаде за коришћење минералних 
сировина и геотермалних ресурса, која су приход јединице локалне самоуправе, користе на основу посебног 
програма који доноси надлежни орган јединице локалне самоуправе, за унапређење услова живота локалне 
заједнице, а посебно за изградњу инфраструктурних објеката и других објеката за побољшање услова живота. 

1.	 ПРОЦЕЊЕНИ ИЗНОС НАКНАДЕ ЗА КОРИШЋЕЊЕ МИНЕРАЛНИХ СИРОВИНА И 
ГЕОТЕРМАЛНИХ РЕСУРСА У 2014. ГОДИНИ 

	 Посебни програм расподеле средстава остварених по основу накнаде за коришћење минералних 
сировина и геотермалних ресурса за 2014. годину је усвојен на седници Општинског већа општине Ковин 
16.12.2013. године. За финансијску основу је имао суму од 3.000.000,00 динара. 

	 Прва измена је урађена на бази потребе укључења средстава суфицита од 4.225.034,16 
динара:

Рб Назив 2012. година 2013. година Укупно
1. Уплате Рудник 976.817,75 3.202.905,93 4.179.723,68
2. Уплате Ател 35.604,40 9.706,08 45.310,48

1.012.422,15 3.212.612,01 4.225.034,16
 

    

	



СЛУЖБЕНИ ЛИСТСтрана 16 Број 4          11. март 2014. године

Прва измена финансијског плана за 2014. годину се заснива на укупном износу прихода од 7.225.034,16 динара:

КОНТО ОБВЕЗНИК
ВРСТА

МИНЕРАЛНЕ
СИРОВИНЕ

ПРИХОД
ОПШТИНЕ
2014.ГОД.

СУФИЦИТ УКУПНО

741516
РУДНИК
КОВИН Угаљ 1.100.000,00

4.179.723,68 6.879.723,68
Шљунак 1.600.000,00

741516
НАША 
СЛОГА Глина 200.000,00 - 200.000,00

741516 АТЕЛ Тресет 100.000,00 45.310,48 145.310,48

                                                       УКУПНО 3.000.000,00 4.225.034,16 7.225.034,16

                                ИЗВОР ФИНАНСИРАЊА 01 13

2.	 Р А С Х О Д И 
УПОТРЕБА ПРИКУПЉЕНИХ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА ОД НАКНАДЕ 

 (ЗА МИНЕРАЛНЕ СИРОВИНЕ)

Конто Назив Буџет Суфицит Укупно

425190 Уређење пешачских стаза на 
гробљу у Ковину 3.000.000,00 500.000,00 3.500.000,00

511331
Суфинансирање санације

Саобраћајнице у улице Лазе 
Ритопечког у Делиблату

- 3.725.034,16 3.725.034,16

УКУПНО 3.000.000,00 4.225.034,16 7.225.034,16

                    ИЗВОР ФИНАНСИРАЊА 01 13

3. ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

	 Овај програм спроводи Општинска управа Ковин, Одељење за привреду, имовинско-правне послове, 
послове локалног економског развоја и одбране и у том смислу, овлашћено је да контролише извршење радова, 
да тражи извештаје од извођача радова, односно пројектаната и извештаје од стручних надзорних органа. 
	 Извештај о реализацији Програма се подноси Општинском већу општине Ковин два пута годишње. 
	 Уколико се приходи у току буџетске године не остварују у планираном износу, расходи ће се 
остваривати по приоритетима које утврди председник општине.
	 Овај Програм ступа на снагу осмог дана до дана објављивања у „Сл.листу општине Ковин“. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН
Број: 31-1/20141-III од 11. марта 2014. године

ПРЕДСЕДНИЦА
Др Горгана Зорић, спец.мед.рада



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ11. март 2014. године           Страна 17 Број 4

252.

										        
	 На основу члана 44. став 1. тачка 5. а у вези са чланом 20. став 1. тачка 13. и члана 86. став 
4. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 129/2007), члана 63. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст и 25/2013)
	 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН на седници одржаној дана 27.02.2014. године, 
донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ МЕСТА ЗА ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ

I
	 Паркинг места за возила особа са инвалидитетом су одређене и уређене саобраћајне 
површине, на којима се паркирају особе са важећом маркицом за инвалиде.

II
	 Паркинг места за возила особа са инвалидитетом морају бити спојена са најближом пешачком 
стазом или тротоаром и обележена хоризонталном и вертикалном сигнализацијом, у складу са 
законом. 

III
	 На територији општине Ковин одређују се следећа паркинг места за возила особа са 
инвалидитетом: 

Ковин									         паркинг места
1. Трг ослобођења, код старог Биоскопа	 	 	 	 	 1
2. Трг ослобођења, код улаза у Дом здравља 	 	 	 	 	 1
3. У улици Поштанској, код Поште 	 	 	 	 	 	 2
4. У улици ЈНА, код аутобуске станице	 	 	 	 	 1
5. Трг ослобођења, на паркингу Дома здравља 	 	 	 	 2
6. У улици Соње Маринковић, код зграде општине 	 	 	 	 2
7. У улици Цара Лазара, код Удружења инвалида 	 	 	 	 1
8. Трг ослобођења, код улаза у зграду кућни број 3	 	 	 	 1

IV
	 О изградњи, уређивању, одржавању и обележавању паркинг места за возила особа са 
инвалидитетом стара се Фонд за грађевинско земљиште, путеве и комуналну потрошњу општине 
Ковин. 

V
	 Ово Решење ступа на снагу 8 дана од дана доношења, а објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН
Број: 344-12/2014-III од  27. фебруара 2014. године

ПРЕДСЕДНИЦА
Др Гордана Зорић, спец.медицине рада



СЛУЖБЕНИ ЛИСТСтрана 18 Број 4          11. март 2014. године

254.
	 На основу члана 46. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 12/2007) и 
члана 63. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен 
текст и 25/2013)
	 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН на седници одржаној дана 
27.02.2014. године, донело је 

З А К Љ У Ч А К 
О ДАВАЊУ ПОДРШКЕ ИНИЦИЈАТИВИ 

ПРИВРЕДНОГ ДРУШТВА ЗА 
ПОДВОДНУ ЕКСПЛОАТАЦИЈУ 

УГЉА „РУДНИК“ КОВИН А.Д. – „У 
РЕСТРУКТУРИРАЊУ“

	 I    ДАЈЕ СЕ подршка иницијативи 
Привредног друштва за подводну 
експлоатацију угља „Рудник“ Ковин А.Д. – „у 
реструктурирању“ за покретање поступка пред 
надлежним органима, за конверзију дугова 
насталих пре поступка реструктурирања у 
овом Привредном друштву у власништво 
Републике Србије, како би се поступак 
реструктурирања окончао и омогућило 
„Рудник“ Ковин да настави пословање као 
државно предузеће у власништву Републике 
Србије или да се „Рудник“ Ковин врати као 
организациони део ЕПС из чијег је састава 
2005. године издвојен ради приватизације, 
односно да настави са пословањем као 
самостално предузеће уз неопходност уске 
сарадње са ЕПС и снабдевање угљем  неке од 
термоелектрана у саставу ЕПС. 
II	 ОБАВЕЗУЈУ СЕ председник 
општине Ковин и члан Општинског већа 
општине Ковин задужен за област привреде 
и предузетништва да предузму неопходне 
активности у циљу реализације идеја 
садржаних у поглављу I овог Закључка. 
III	 Овај Закључак објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН

Број: 3-3/2014-III од 27. фебруара 2014. 
године

ПРЕДСЕДНИЦA     
Др Гордана Зорић, спец.медицине рада

 253.

	 На основу члана 41. Закона о 
запошљавању и осигурању за случај 
незапослености („Сл.гласник РС“, бр. 36/2009 
и 88/2010) и члана 63. став 1. тачка 25. Статута 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, 
бр. 11/2012-пречишћен текст и 25/2013), а 
на Предлог Савета за запошљавање општине 
Ковин
	 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН на седници одржаној дана 
27.02.2014. године, донело је 

З А К Љ У Ч А К 

	 1. УВАЈА СЕ Локални акциони план 
запошљавања општине Ковин за 2014. годину.
	 2. ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Председник 
општине Ковин да формира Комисију за 
праћење реализације Локалног акционог 
плана запошљавања општине Ковин за 2014. 
годину. 
	 3. Овај Закључак објавити у 
„Службеном листу општине Ковин“. 
	 4. Закључак доставити: 
	 	 - Председници Скупштине 
општине Ковин;
	 	 - Секретару Скупштине 
општине Ковин; 
	 	 - Групи за послове Локалног 
економског развоја;
	 	 - Начелнику Општинске 
управе Ковин; 
	 	 - Националној служби за 
запошљавање; 
	 	 - Савету за запошљавање 
општине Ковин; 
	 	 - Министарству рада, 
запошљавања и социјалне политике и 
	 	 - Покрајинском секретаријату 
за привреду, запошљавање и равноправност 
  	 	   полова.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН

Број: 1-2/2014-III од 27.02.2014. године

						    
ПРЕДСЕДНИЦА

Др Гордана Зорић, спец.медицине рада



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ11. март 2014. године           Страна 19 Број 4

240.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве....................................9

241.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................. 10

242.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................. 10

243.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................. 11

244.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................. 11

245.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................. 12

246.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................. 12

247.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................. 13

248.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................. 13

249.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................. 14

250.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................. 14           

AKTA Општинског већа 
општине Ковин: 

251.	 Прву измену посебног програма 
расподеле средстава остварених 
по основу накнаде за коришћење 
минералних сировина и геотермалних 
ресурса за 2014.  годину .....................15

252.	 Решење о одређивању паркинг места за 
возила особа са инвалидитетом...........17

253.	 Закључак о усвајању Локалног акционог 
плана запошљавања општине Ковин за 
2014. годину..........................................18

254.	 Закључак о давању подршке 
иницијативи Привредног друштва за 
подводну експлоатацију угља „Рудник“ 
Ковин А.Д. – „у реструктурирању“.....18

	

САДРЖАЈ
Рег бр.                                                   Страна

АКТА ПРЕДСЕДНИЦЕ ОПШТИНЕ 

КОВИН

224.	 Решење о формирању Одбора за 
превенцију болести зависности на 
територији општине Ковин.................. 1

225.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................... 2

226.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве ................................... 2

227.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве ................................... 3

228.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................... 3

229.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................... 4

230.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................... 4

231.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................... 5

232.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................... 5

233.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................... 6

234.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................... 6

235.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.................................... 7

236.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.....................................7

237.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.....................................8

238.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.....................................8

239.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве....................................9



СЛУЖБЕНИ ЛИСТСтрана 20 Број 4          11. март 2014. године

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104
ШТАМПА: “КОБДОМ“ Ковин, Ул. Петра Драпшина 43, тел/факс 013/741-980

Тираж: 80 примерака


